
       
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M.BALANDŽIO 23 D. 
SPRENDIMO NR.102 „DĖL KAIMO TURIZMO, NAKVYNĖS IR PUSRYČIŲ BEI 
TURISTINĖS STOVYKLOS PASLAUGŲ TEIKIMO PAŽYMĖJIMO IŠDAVIMO 

TVARKOS“ PAKEITIMO IR PAPILDYMO 
 

2008 m.spalio 31 d. Nr.TS-10.182 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Valstybinio turizmo departamento prie Ūkio ministerijos direktoriaus 
2007 m.sausio 18 d.įsakymu Nr.V-3 „Dėl Valstybinio turizmo departamento direktoriaus 2003 m. 
balandžio 25d.įsakymo Nr.35-V „Dėl rekomenduojamos kaimo turizmo, nakvynės ir pusryčių bei 
turistinės stovyklos paslaugų teikimo pažymėjimo išdavimo tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 Iš dalies pakeisti Kaimo turizmo, nakvynės ir pusryčių bei turistinės stovyklos paslaugų 
teikimo pažymėjimo išdavimo tvarkos, patvirtintos Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. 
balandžio 23 d. sprendimu Nr.102 „Dėl kaimo turizmo, nakvynės ir pusryčių bei turistinės 
stovyklos paslaugų teikimo pažymėjimo išdavimo tvarkos“ 3, 9.3 ir 15.3 punktus bei juos išdėstyti 
taip: 
 „3. Specialaus apgyvendinimo turizmo paslauga gali būti teikiama turistų apgyvendinimui 
pritaikytoje ūkininko sodyboje ar individualiame gyvenamajame name gyvenamojoje vietovėje ar 
mieste, kuriame gyvena ne daugiau kaip 3000 gyventojų. Teikiant kaimo turizmo paslaugą 
svečiams apgyvendinti gali būti skirta ne daugiau kaip 20 kambarių (numerių) bei bendro 
naudojimo turistų poreikiams patalpos, atitinkančios valstybinio turizmo departamento direktoriaus 
2006 m.gruodžio 22 d. įsakymu Nr.V-106 nustatytus kaimo turizmo paslaugos teikimo 
reikalavimus (Žin., 2007, Nr.1-42)“; 
 „9.3. teritorinės Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos išduoto Maisto tvarkymo 
subjekto pažymėjimo, patvirtinto Lietuvos Respublikos valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 
direktoriaus 2005 m.lapkričio 22d. įsakymu Nr.B 1-633, kopiją (jei bus ruošiamas maistas)“.; 
 „15.3. visuomenės sveikatos centras, Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba ar 
savivaldybės administracijos Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyrius, išduodantys 
pažymėjimus, nustato, kad kaimo turizmo, nakvynės ir pusryčių ar turistinės stovyklos paslaugos 
teikiamos  grubiai pažeidžiant teisės aktais nustatytus reikalavimus ir tai kelia pavojų šių paslaugų 
vartotojų saugumui“. 
 
 
Savivaldybės mero pavaduotojas   Algis Kazulėnas 
 
 
 
 
 
 
Petras Blaževičius,71345 
 
 

 


